
Furnizare accesorii de birou si accesorii informatice

I.D.: 41475999

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,17 RON - 420,17 RON

Descriere: CALENDAR BIROU TRIPTIC BUC3x3,36=10,08 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT 3x0,63=1,89 PLIC B4 CU BURDUF BUC10x0,6=6 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET3x0,69=2,07 PLIC C4 SILICONIC BUC10x0,168=1,68 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET5x5,1=25,5 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC30x0,35=10,5 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ORANGE BUC10x2,101=21,01 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC10x2,101=21,01 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC10x0,35=3,5 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM BUC5x4,202=21,01 BLOC NOTES ADEZIV 76/127 GALBEN PASTEL BUC10x1,681=16,81 CORECTOR PIX NEBO BUC5x1,7=8,5 PIX SCHNEIDER K15 BUC10x1,261=12,61 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 20x12,9=258
